Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí
CEP.37540-000 ESTADO DE MINAS GERAIS

1

•

•

Santa Rita do Sapucaí, 05 de Março dc 2013.

Oficio N°.: 060/2013
Ref.: Resposta ao Requerimento n" 75/2013 da Câmara Municipal de Santa Rita do
Sapueaí

Ao EX.mo Sr.
JEFFERSON GONÇALVES MENDES
Prefeito Municípal

Excelentíssimo Senhor,

A Secretaria Municipal dc Obras c Desenvolvimento Urbano vem respeitosamente à

prescnça de V. Ex." informar que no momento não tcmos uniformcs disponíveis para todos

vigias, comunicamos também que já foi cncaminhado solicitação de Licitação para compra.

Aproveitamos para tomar conhecimento que não temos uma quantidade suficiente de

vigias para que possa ficar protegidas todas as praças, logradouros e prédios públicos.

Com nossos protestos de elcvada estima e considcração,

Arq. Urb. Dóris tl . Ira VaI/o C1,iovato
I

Secrelária Municipal de Obras e Desenl'Olvimenlo Urbano

Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano
Praça Dr. Delfim Moreira, 70 - Familia Andrade - Santa Rita do Sapucai - MG - CEP 37.540-000.

Te!.: (35) 3473-1313 - E-mail: obras@pmsrs.mg.gov.br